
Cambio di autobus / 
Bus Changing

Ritorno / Back    1    1

186 Frommer                                            08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

186 Bivio Passo Nigra Arr. 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

180 Bivio Passo Nigra Part.   09:01 09:31 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

180 Passo Costalunga 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

180 Tamion 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

180 Vigo di Fassa Hotel Belvedere 09:17 09:47 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

180 Vigo di Fassa Funivia Catinaccio 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

180 Vigo di Fassa Carpe Diem 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Andata / One-way

180 Vigo di Fassa Carpe Diem 08:38 09:08 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

180 Vigo di Fassa Ruf de Vael 08:40 09:10 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

180 Vigo di Fassa Hotel Belvedere 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

180 Tamion 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

180 Passo Costalunga 08:57 09:27 09:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

180 Bivio Passo Nigra Arr. 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

186 Bivio Passo Nigra Part. 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

186 Frommer 09:12 09:42 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

17.06. - 03.11.2024 altoadigemobilità (bus 180 - 186): VIGO - PASSO COSTALUNGA - FROMMER

VIGO - PASSO COSTALUNGA - FROMMER E RITORNO | AND BACK

         

AAM

AAM

1

Giorni feriali escluso sabato dal 17.06. al 04.09.2024 / Weekdays except Saturdays from 17.06. to 04.09.20241           

Autobus non incluso nelle Val di Fassa Guest Card o Trentino Guest Card / 
bus not included in the Val di Fassa Guest Card and in the Trentino Guest Card

1


